22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună asemplară 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 186.

Brașov, Vineri 23 August (4 Septembrie).

1891.

O ciudată campanie diaristică.*

(Articolul final.)

Brașov, 22 August v.

Earăși amă trebuit să întrepunem pentru câteva zile continuarea acestui ciclu de articuli.

Duminea trecută, 18 (30) August a.